ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
 SÁCH GIÁO KHOA MÔN TIẾNG PHÁP LỚP 3
 SỬ DỤNG TRONG CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC TIỂU HỌC
TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TỪ NĂM HỌC 2023 - 2024
(Phê duyệt kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2023
của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh)

[bookmark: _Hlk68001566]
[bookmark: _GoBack]
	TT
	Tên sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản

	1.
	Tiếng Pháp 3
	Nguyễn Quang Thuấn (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Nguyễn Hữu Hải, Nguyễn Thị Huệ, Hoàng Thị Hồng Lê, Phạm Thị Anh Nga, Nguyễn Việt Quang.
	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam

Danh sách trên có tổng cộng 01 bản sách./.